Sistema Provincial de Administracion Financiera Ejecucion de gastos

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL - Composicién de gastos por naturaleza econémica y nivel institucional - Ejercicio 2022

\Ejercicio: 2.022
| Concepto || CajaJub.yPens. || LLA.P.O.S. |[ Total clasif. econémica

Gastos
Gastos corrientes
Gastos de consumo
Remuneraciones
Bienes y servicios
Prest. seg. social
Transf. ctes.
Al sector privado
Gastos de capital
Inv. real directa
Form. bruta cap.fijo
Activos intangibles
Aplic. financieras
Inversién financiera
Incr.de otros act.f.

204.260.383.114,03
204.252.932.518,06
854.405.490,44
740.115.155,21
114.290.335,23
203.396.223.027,62
2.304.000,00
2.304.000,00
7.450.595,97
7.450.595,97
7.450.595,97

0,00

0,00

0,00

0,00

56.363.790.824,66
55.732.002.617,23
55.731.239.189,23
1.792.652.490,07
53.938.586.699,16
0,00

763.428,00
763.428,00
21.863.207,43
21.863.207,43
5.800.763,43
16.062.444,00
609.925.000,00
609.925.000,00
609.925.000,00

204.260.383.114,03

56.363.790.824,66

260.624.173.938,69
259.984.935.135,29
56.585.644.679,67
2.532.767.645,28
54.052.877.034,39
203.396.223.027,62
3.067.428,00
3.067.428,00
29.313.803,40
29.313.803,40
13.251.359,40
16.062.444,00
609.925.000,00
609.925.000,00
609.925.000,00

260.624.173.938,6q
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